

Morten Nymann Holding ApS

Johannes Ewalds Vej 49, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 60 69 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Morten Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Nymann Holding ApS Johannes Ewalds Vej 49 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 40 60 69 04 Stiftet: 3. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nymann Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Loop Architects A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, herunder aktier og anparter, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.000</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>-5.000</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>519.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>519.700</u>
Aktiver i alt	<u>519.700</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	0
3 Overført resultat	464.700
Egenkapital i alt	<u>514.700</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>519.700</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>
1. Virksomhedskapital	
Kapitalindskud	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	469.700
Overført til overført resultat	<u>-469.700</u>
	<u>0</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>469.700</u>
	<u>464.700</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2019.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2019.	